অস্থায়ী কার্যালয়: জনতা হাউজিং, মিরপুর সেকশন ১, ঢাকা ১২১৬
প্রতিষ্ঠাকাল: জানুয়ারি ২০১১। রেজি: নং ০১০৭২

স্মারক নং বৃত্ত/২০১২/

তারিখ: ১৩ অক্টোবর ২০১২ খ্রিঃ, ২৮ আশ্বিন ১৪১৯ বঙ্গাব্দ।

বিশেষ সাধারণ সভা অনুষ্ঠানের তারিখ: ১৩ অক্টোবর ২০১২ খ্রিঃ, ২৮ আশ্বিন ১৪১৯ বঙ্গাব্দ,
বার ও সময়: শনিবার বিকাল ৪.০০ ঘটিকা।
সভাপতি: এ, এফ, এম, আমীর হোসেন, সভাপতি, বৃত্ত বহুমুখী সমবায় সমিতি লিঃ
সভার স্থান: খামারবাড়ি, ফার্মগেট, ঢাকা ১২১৫।

বিশেষ সাধারণ সভার কার্যবিবরণী

সভার শুরুতে সমিতির সভাপতি উপস্থিত সভ্যগণকে স্বাগত জানান।